informuje, że w obrębie przedmiotowej działki nie zostało wszczęte i nie planuje się wystąpić w sprawie wydania 
decyzji administracyjnych w ciągu najbliższych 12-tu miesięcy.

Cena wywoławcza brutto nieruchomości 
(wraz z kosztami przygotowania do sprzedaży i podatkiem VAT) wynosi – 370 940,00 zł 
(słownie: trzysta siedemdziesiąt tysięcy dziewięćset czterdzieści złotych 00/100 złotych).

Postąpienie: 4 000,00 zł (słownie: cztery tysiące złotych i 00/100).

Wadium: 37 000,00 zł (słownie: trzydzieści siedem tysięcy złotych i 00/100).

INFORMACJA O OBOWIĄZKACH WYNIKAJĄCYCH Z PRZEPISÓW SZCZEGÓLNYCH, OBCIĄŻENIACH 
I OGRANICZENIACH DOTYCZĄCYCH NIERUCHOMOŚCI:

Zgodnie z art. 29 ust. 4 ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi 
Skarbu Państwa, nieruchomość będzie obciążona prawem pierwokupu na rzecz Skarbu Państwa, które